Триград срещу решение № РД 02-14-84/20.01.2023 г. на Ръководителя на Националния орган (РНО) по програма Интеррег V-A Гърция България 2014-2020г.	
	ОСЪЖДА Сдружение Здравец гр. Триград ДА ЗАПЛАТИ НА Министерство на регионалното развитие и благоустройство сумата от 409,23 (четиристотин и девет лева и двадесет и три стотинки) лева, представляващи разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА	
	/п/ ЮЛИЯ РАЕВА